
Qualifikanten Norddeutschland Cup 2023 NWDSB

Gewehr 3x10 2011-2013 m Kück Leon 2013 SuSV Heinbockel 261

Bonkowski Finn 2012 SV Drebber 252

Lohmann Thorge 2013 SGI Buxtehude 251

2011-2013 w Kück Ava 2011 SuSV Heinbockel 274

Meyer Nele 2012 SuSV Heinbockel 264

Witte-Tiedemann Mia 2012 SuSV Heinbockel 244

Gewehr 2011-2013 m Crull Lyan 2013 SV Langenberg 159

Bonkowski Finn 2012 SV Drebber 156

Pohle Jim 2011 SV Apensen 146

Lohmann Thorge 2013 SGI Buxtehude 136

Zimmermann Lennox 2013 SV Holterfehn 134

Coobs Kevin 2013 SV Moormerland 126

2011-2013 w Meyer Nele 2012 SuSV Heinbockel 178

Buck Laura Marie 2011 SV Nieder Ochtenhausen 167

Brümmer Emma 2011 SN Neuenkirchen im Hülsen 160

Haferbecker Mia 2013 SV Holterfehn 150

Lyzbicki Etien 2013 SV Spreckens 147

Frobel Marina 2012 SV Glansdorf 144

Gewehr 2014-2016 w Busch Lotta 2014 SV Nieder-Ochtenhausen 155

Gewehr Auflage 2011-2013 m Crull Lyan 2013 SV Langenberg 199,6

Pohle Flin 2013 SV Apensen 192,8

Zimmermann Lennox 2013 SV Holterfehn 190,7

Lohmann Thorge 2013 SGi Buxtehude 188,0

Coobs Jonas 2013 SV Moormerland 183,4

Busch Matteo 2013 SV Nieder Ochtenhausen 181,4

2011-2013 w Haferbecker Mia 2013 SV Holterfehn 203,3

Bartels Hanna 2013 SV Glansdorf 199,3

Gerdel Frieda 2013 SV Spreckens 186,2

Lyzbicki Etien 2013 SV Spreckens 183,6

Fecht Mila 2013 SV Augustfehn-Bokel 182,3

Focken Mena 2013 SV Glansdorf 181,1

Gewehr Auflage 2014-2016 m Doberstein Til 2014 SV Glansdorf 168,3

Martsch Jendrik 2015 SSG Syke 166,9

Haak Andrew 2015 SV Glansdorf 151,2

Klemann Tom 2014 SSV Wingst 149,2

Buck Jakob 2014 SV Nieder Ochtenhausen 175,3

Lohmann Ole Lasse 2016 SGI Buxtehude 102,6

2014-2016 w Busch Lotta 2014 SV Nieder Ochtenhausen 199,0

Busch Maya 2015 SV Nieder Ochtenhausen 185,4

Spanagel Romy 2014 SV Klein Lessen 184,7

Möller Emily 2014 SV Otterstedt 151,0

Günther Miriam 2014 SV Spreckens 147,7

Gerbes Anna 2015 SV Klein Lessen 121,2

Der NWDSB stellt je Klasse eine Mannschaft aus 3 Teilnehmern (grau markiert). Stand 20.06.2023



Qualifikanten Norddeutschland Cup 2023 NWDSB

Pistole 2011-2013 m Breuer Louis 2011 SuSV Heinbockel 151

Coobs Kevin 2011 SV Moormerland 146

Pakula Joost 2012 SSV Ovelgönne 135

Kück Leon 2013 SuSV Heinbockel 131

Coobs Jonas 2013 SV Moormerland 116

Gerbes Jan 2013 SV Klein Lessen 99

2011-2013 w Frobel Marina 2012 SV Glansdorf 136

Janssen Hannah 2012 SV Glansdorf 133

Kück Ava 2011 SuSV Heinbockel 121

Pistole Auflage 2011-2013 m Kück Leon 2013 SuSV Heinbockel 136,0

Seemann Levin Lee 2013 SuSV Heinbockel 128,9

Gerbes Jan 2013 SV Klein Lessen 126,5

2011-2013 w Bartels Hanna 2013 SV Glansdorf 154,6

Focken Mena 2013 SV Glansdorf 144,2

Pistole Auflage 2014-2016 m Doberstein Til 2014 SV Glansdorf 137,2

Haak Andrew 2015 SV Glansdorf 123,2

Klemann Tom 2014 SSV Wingst 109,5

2014-2016 w Spanagel Romy 2014 SV Klein Lessen 154,2

Der NWDSB stellt je Klasse eine Mannschaft aus 3 Teilnehmern (grau markiert). Stand 20.06.2023


